
tO/.,,-:6ri!_

Anlab s.r.o.
Videnska 1083,I42 20 Prague 4

Czech Republic
tel. +420 2 61711667 Fax +420 2 6171,1719

rvww.anlab.cz E-mail: info@anlab.cz
vAT No. C245796301

Lékařská fakulta UP olomouc
Hněvotínská 3

Olomouc

?6.1,.20t7

Věc: Cenová nabídka - iab myši pro pana doc' Divokého
( SPF myši z chovného zaíizeni společnosti ENvIGo)

1 myŠ athymic nude, samice, staří 8 ýdnů 2 192,00 Kč'
1 přepravní kontejner 1 050'00 Kč. j

Celkem 23 myší 50 416'00 Kč
Myši budoupřepravovány ve2 kontejnerech 2 l00'00 Kč

Částka za objednávku bez DPH 52 51ó,00 Kč
Ceiková částka včetně 2I%DPH 63 544,36 Kč.

M. Tymová
Anlab s.r.o.

/t

'h TLt /v ffirn$wb 2qar*wes 5'ř.&'
i/ídťň5ká l 083

. 42 20 praha a
tel'i 261. 116b7 íar 26171171g

iJJL: C74S7963o J



Valikova Jana

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Valikova Jana
úterý 31. ledna 2017 nT07
'info@anlab.cz'

FW: Anlab_cenová nr]cídka
cenová nabídka LFUP olomouc0001.pdf

Vážená paníTyrnová,

na základě zákona č.89/2oI2, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů odběratel informuje, že nabídku
dodavatele, ze dne 26.1'.2017 připojenou v příloze tohoto e-mailu akceptuje.

Další smluvní ujednání:

1 ) osoby j ednaj ící za odběratele a dodavatele prohlaš ují, že maj í oprávnění k právnímu j ednání za smluvní
Stlanu v rámci tohoto závazkového vztahu.

2) Dodavatelje oprávněn vystavit fakturu ažpo dodání objednaného plnění odběrateli.
3) Zboži dodejte do 21 dnů po datu zveřejnění v . egistr-u smluv. V případě prodlení dodavatele s dodáním

objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky.
4) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboŽi, poskytuje dodavatelodběrateli zárukuza jakost

v minimální délce 24 měsíců s odstraněním vad do 30 dnů od iejich nahlášení odběratelem dodavateli,
není-li pro konkrétní případ sjednána či v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za
jakost či kratší lhůta pro odstranění r,ad

5) Dodavatel bere na vědomí, Že odběratel má povinnost smlouvy S cenou/hodnotou předmětu plnění nad
50.000,- Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisťr (dále jen ,,zákono registru smluv").

6) Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné
údaje či sdělení, jejichŽ uveřejněním by doŠlo l neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele,
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by pr'esto zveřejněním smlouvy došlo k
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástrrpců či zaměstnanců, odpovídá
dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. O
uveřeinění smlouvy bude dodavatel informován e-mailovou notiťikací na kontaktní e-mailovou
adresu uvedenou v této obiednávce. Teprve poté ie oprávněn dodavatel plnit, a to z toho důvodu. že
smlouva nabývá podle zákona o registru smluv účinnosti až zveřeiněním v registru smluv.

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není moŽno měnit jinak neŽ shodnou Íbrmou, jakou byla
učiněna nabídka a akceptace.

8) Souěástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou Žádnáujednání, která nejsou výslovně uvedena
v nabídce a akceptaci

9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze stra' y dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou.
10) Výše uvedená cenaje konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele aje moŽno ji změnit pouze v případě

změny sazby DPH.

S pozdravem

lng. Jana Valíková
tajemnice

Univerzita Palackého v olomouci



Lékařská fakulta
s85 632 008
iana.valikova@upol.cz I www. upol.cz

From: Krobotova Michaela
Sent: Thursday, January 26,2OI7 1:j.2 pM
To: Prchlova Ruzena <ruzena. prchlova @ upol.cz>
Cc: Lata lova Lenka <lenka. lata lova @ upol.cz>; Vicikova
Subject: Anlab-cenová na bídka

Martina <martina.vicikova@upol.cz>

Dobryi den,

přílohou Vám zasílám cenovou nabídku k akceptaci a vloŽení do registru smluv

Děkuji zavyřízení, s pozdravem

Michaela Krobotová

Lékařská fakulta UP
Ústav biologie
Hněvotínská 3
77515 Olomouc

Tel: 585 632149
Mail: michaela. krobotova@upol.cz

Od: info@anlab.cz [info@anlab.cz]
odesláno: 26. ledna 2OI7 L2:32
Komu: Radosova Muchova Tereza
Předmět: cenová nabícka

Viz přípona

M. Tyrnová
Anlab s.r.o.
Vídeňská 1083
1,42 20 Praha 4
Tel.. +420 261711.661

{ovost Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
www.avast.com


